
 

                                     

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (п’ята (23) сесія 7 скликання) 

                                                                     

 

 

 

від  07 червня 2018 року 

        м. Городня 
 

Про розгляд заяви Городнянського 

районного центру зайнятості 

 

Розглянувши заяву  Городнянського районного центру зайнятості про 

надання пільги по сплаті земельного податку за використання земельної 

ділянки, керуючись ст. 25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Податковим кодексом України, Городнянська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

       1. Відмовити у наданні пільги щодо зменшення ставки земельного 

податку Городнянському районному центру зайнятості, оскільки  Податковим 

кодексом України не передбачено встановлювати індивідуальні пільгові ставки 

місцевих податків та зборів для окремих юридичних та фізичних                            

осіб-підприємців і фізичних осіб, або звільняти їх від сплати таких податків та 

зборів. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                       А.І. Богдан 
 

 


